
СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 12.03.2020 № 4 4 
ст-ца Новоджерелиевская 

Об утверждении тарифов на услуги (работы), оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением «Бейсугский СДК» на 

территории Новоджерелиевекого сельского поселения Брюховецкого 
района 

В соответствии с Уставом Новоджерелиевекого сельского поселения 
Брюховецкого района, решением Совета Новоджерелиевекого сельского 
поселения Брюховецкого района от 30 июля 2015 года № 75 «О порядке принятия 
решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных 
предприятий и муниципальных учреждений Новоджерелиевекого сельского 
поселения Брюховецкого района», Совет Новоджерелиевекого сельского 
поселения Брюховецкого района р е ш и л : 

1. Утвердить тарифы на услуги (работы), оказываемые муниципальным 
бюджетным учреждением «Бейсугский СДК» на территории 
Новоджерелиевекого сельского поселения Брюховецкого района (приложение). 

2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Новоджерелиевекого сельского поселения Брюховецкого района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в 
сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО». 

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета 
Новоджерелиевекого сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, 
финансам, учету, экономической деятельности (Рыженко). 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Новоджерелиевекого 
сельского поселения 

Председатель Совета 
Новоджерелиевекого 
сельского поселения 
Брюховецкого района 

Брюховецкого района О.В. Ткаченко 

М.В. Братерская 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕНЫ 
решением Совета 

Новоджерелиевского 
сельского поселения 

Брюховецкого района 
от 12.03.2020 г. № 4 4 

ТАРИФЫ 
на услуги (работы), оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением «Бейсугский СДК» на территории Новоджерелиевского 
сельского поселения Брюховецкого района 

№ 
п/п 

Наименование услуги Стоимость, руб. 
коп. 

1 1 час занятий в кружке «Библионяня» - 1 
ребенок 

100,00 

2 1 час занятий в кружке «Библионяня» - 1 
ребенок (двое и более детей из одной семьи) 

70,00 

3 Черно-белая печать - 1 лист (до 50 страниц) 6,00 
4 Черно-белая печать - 1 лист (свыше 50 страниц) 5,00 
5 Дискотека (старше 18 лет) 200,00 
6 Дискотека (подростки от 14 до 18 лет) 100,00 
7 Музей (старше 18 лет) 100,00 
8 Музей (старше от 5 до 18 лет) 30,00 
9 Проведение мероприятий 1500,00 
10 Бильярд - 1 час игры (старше 18 лет) 150,00 
11 Бильярд - 1 час игры (подростки от 14 до 18 лет) 100,00 


